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Gjuhë angleze – Present Simple – D2391 

Detyrë: 

Shkruaj një tekst të shkurtër prej 8 – 10 fjalish ku përshkruan çfarë bën në një ditë 
normale. Përdor kohën e tashme të thjeshtë (Present.Simple). 

• Përdor fjalë treguese si: always, usually, often, sometimes, never. 

• Përshkruaj të paktën 4 aktivitete që i bën çdo ditë. 

• Përdor të paktën 2 fjali mohore dhe 2 fjali pyetëse. 

Shembull: 

I usually wake up at 7 AM. I have breakfast with my family. Then I go to school by bike. I 
don’t like math, but I enjoy English. My best friend Jeton always sits next to me. After 
school, I often play video games. In the evening, we watch TV together.  

Do you have a similar routine? 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


